
 

 
 
 
 

Zielona Góra, dnia 22.08.2023 r. 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 
11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. ), którego przedmiotem 
zamówienia jest Zakup wyposażenia specjalistycznego – aparatury medycznej w ramach projektu pn.: 
„Przebudowa i modernizacja Klinicznego Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz Klinicznego Oddziału 
Okulistyki w Szpitalu Uniwersyteckim w Zielonej Górze Sp. z o. o."  współfinansowanego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020,  Oś priorytetowa 9 "Infrastruktura społeczna", 
Działanie 9.1 "Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych", Poddziałanie 9.1.1 "Infrastruktura 
zdrowotna  i usług społecznych  – projekty realizowane poza formułą ZIT", na podstawie umowy 
o dofinansowanie nr RPLB.09.01.01-08-0002/20, nr sprawy: LI.262.4.2023, nr ogłoszenia o zamówieniu: 2023/S 
111-348508 
 

ZAWIADOMIENIE  
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

w zakresie zadania nr 2 

 Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 
Zadanie nr 2 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 
Ul. Polna 11,  
00-633 Warszawa 
NIP: 952 10 00 289 
 
Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 
W wyniku oceny ofert, dokonanej w oparciu o kryteria oceny ofert przyjęte w przedmiotowym postępowaniu 
oferta złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała najkorzystniejszy bilans przyznanych punktów wg kryteriów oceny 
ofert przyjętych w przedmiotowym postępowaniu. 
 

INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

wraz z informacją na temat punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację 

 

Nr 
oferty 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty Punktacja uzyskana w kryterium 

Zadanie nr 2 

5 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 
Ul. Polna 11,  

00-633 Warszawa 
NIP: 952 10 00 289 

cena ofertowa = 80,00 pkt 
okres gwarancji = 0,00 pkt 

RAZEM 80,00 pkt 

 

 

 

 

 



 

TERMIN I MIEJSCE ZAWARCIA UMOWY 

 

Dotyczy zadania nr 2:  

Zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1a) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o których mowa 
w ust. 1, jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
złożono tylko jedną ofertę.  

Umowy zostaną zawarte w dniu 25.08.2023 r. Preferowana jest forma elektroniczna zawarcia umowy, przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej tj. przesłana do Wykonawcy na adres e-mail wskazany w ofercie. 
 
 

Prezes Zarządu 

Marek Działoszyński 

(podpis na oryginale) 


